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LEGENDA:

1 
2
3
4
5
6

 7
 8
 9
10
11
12

Croce-Chiusa
Industriale-Via del lavoro
Centro-Lido
Garibaldi-Stadio
Industriale-Nord
Marullina-Dante

Faianello-Belvedere
S.Biagio
Ceretolo
Riale
Galvano
Meridiana

settori urbani

confine comunale

alveo attivo fiume Reno
reticolo idrografico minore e minuto 

strategie
Nuove previsioni della Variante di Riqualificazione

Previsione residue del Psc Vigente

nuovi collegamenti intercomunali
collegamenti ciclabili esistenti
nuovi collegamenti ciclabili

Strategie per la mobilità

strategie

Ambiti oggetto di Accordi territoriali sottoscritti con la Provincia
strategie

Ambiti oggetto di Accordi con i privati approvati (art. 18) 
strategie

riqualificazione per servizi

ambito per nuovo collegamento

riqualificazione per polo funzionale

area tampone della Rete Ecologica comunale
ambito per nuovo collegamento
riqualificazione area dismessa
riqualificazione area non strutturata
riqualificazione diffusa
riqualificazione per nuova centralità
riqualificazione per servizi
riqualificazione per uso terziario
riqualificazione ambito con uso incongruo


